
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 0 6 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVIII/457/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938.               

poz. 1646) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Uchwały Nr XLVIII/457/2014 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie dokonania zmian  w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok ”. 

 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Gimnazjum Nr 3, 

2. Gimnazjum Nr 6, 

3. Gimnazjum Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Zespołu Szkół Nr 4, 

6. Zespołu Szkół Nr 8, 

7. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

8. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku dochodów 

niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

6. Gimnazjum Nr 3, 

7. Gimnazjum Nr 6, 

8. Gimnazjum Nr 7, 

9. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

10. Zespołu Szkół Nr 4, 

11. Zespołu Szkół Nr 8, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 

 

 

 



2 

 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów  

niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

6. Gimnazjum Nr 3, 

7. Gimnazjum Nr 6, 

8. Gimnazjum Nr 7, 

9. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

10. Zespołu Szkół Nr 4, 

11. Zespołu Szkół Nr 8, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 

 

§ 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

Zaopiniował 
pod względem prawnym: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.03.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

   MOPS 
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 
12 480,00 

 
12 480,00 0,00 23 023,00 35 503,00 

852       Pomoc społeczna 
 

12 480,00 
 

12 480,00 0,00 23 023,00 35 503,00 

  85295     Pozostała działalność 
 

12 480,00 
 

12 480,00 0,00 23 023,00 35 503,00 

    0970   
Wpływy z różnych 
dochodów 12 480,00 12 480,00 0,00 23 023,00 35 503,00 

        Razem 
 

12 480,00 
 

12 480,00 0,00 23 023,00 35 503,00 

 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

 
Zmiany w planie dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.023,00 zł z tytułu refundacji  

z Powiatowego Urzędu Pracy kosztów zatrudnienia ośmiu osób w ramach prac interwencyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.03.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

G 6       Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

G 7       Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

SP 12       Szkoła Podstawowa Nr 12 366 433,00 366 433,00 0,00 3 176,00 369 609,00 

  801     Oświata i wychowanie 366 433,00 366 433,00 0,00 3 176,00 369 609,00 

    80195   Pozostała działalność 366 433,00 366 433,00 0,00 3 176,00 369 609,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 366 433,00 366 433,00 0,00 3 176,00 369 609,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 774 947,00 797 191,00 0,00 52 918,00 850 109,00 

  801     Oświata i wychowanie 774 947,00 797 191,00 0,00 52 918,00 850 109,00 

    80195   Pozostała działalność 774 947,00 797 191,00 0,00 52  918,00 850 109,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 764 947,00 776 947,00 0,00 2 918,00 779 865,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 10 000,00 20 244,00 0,00 50 000,00 70 244,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 



5 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 1 306 576,00 1 306 576,00 -13 552,00 50 080,00 1 343 104,00 

  851     Ochrona zdrowia 1 306 576,00 1 306 576,00 -13 552,00 50 080,00 1 343 104,00 

    85195   Pozostała działalność 1 306 576,00 1 306 576,00 -13 552,00 50 080,00 1 343 104,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 149 543,00 149 543,00 0,00 12 080,00 161 623,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 157 033,00 1 157 033,00 -13 552,00 0,00 1 143 481,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2 198 781,00 2 292 217,00 -3 815,05 259 801,05 2 548 203,00 

  852     Pomoc społeczna 2 198 781,00 2 292 217,00 -3 815,05 259 801,05 2 548 203,00 

    85295   Pozostała działalność 2 198 781,00 2 292 217,00 -3 815,05 259 801,05 2 548 203,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 134 285,00 137 285,00 0,00 23 023,00 160 308,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 414 629,00 1 505 065,00 0,00 16 000,00 1 521 065,00 

      B4SUZ 

Wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 649 867,00 649 867,00 -3 815,05 220 778,05 866 830,00 

        Razem 4 646 737,00 4 762 417,00 -17 367,05 565 975,05 5 311 025,00 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 

do pracowni informatycznych. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 

do pracowni informatycznych. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 

do pracowni informatycznych. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.176,00 zł z przeznaczeniem  

na malowanie korytarza na II piętrze. 



6 

 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 52.918,00 zł z przeznaczeniem na: 

- na przeprowadzenie remontów w placówce – 2.918,00 zł, 

- zakup sprzętu komputerowego do pracowni informatycznych w gimnazjum – 50.000,00 zł. 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 

do pracowni informatycznych w gimnazjum. 

  

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 50.080,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i środków niezbędnych do wykonania zabiegów rehabilitacyjnych – 

12.080,00 zł, 

 zakup sprzętu rehabilitacyjnego – 38.000,00 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się plan o kwotę 13.552,00 zł na świadczenie usług rehabilitacyjnych, celem 

dostosowania planu wydatków z tytułu porozumień  do planu dochodów wynikających z zawartych 

umów z jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o łączną 

kwotę 259.801,05 zł, w tym : 

 o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych dla osób zatrudnionych 

w ramach prac społecznie – użytecznych, celem dostosowania planu do Porozumienia  

Nr 1/”PSU”/2014 zawartego z Powiatowym Urzędem Pracy, 

 o kwotę 23.023,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych 

dla pracowników zatrudnionych   w ramach prac interwencyjnych  „Aktywizacja społeczno – 

zawodowa” , 

 o kwotę 220.778,05 zł  na realizację zadania pn.: Projekt „Wsparcie”,  realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Jednocześnie zmniejsza się plan w rozdziale  o kwotę 3.815,05 zł, w związku z przeniesieniem 

środków finansowych w ramach rozdziału, celem dostosowania planu wydatków do prawidłowej 

realizacji zadań wynikających z Projektu „Wsparcie”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 106/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.03.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 8 032,17 8 032,17 

  80101     Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 7 733,31 7 733,31 

    0690   Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

      0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      1300 Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

    9999   
Stan środków obrotowych na 
początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 6 107,31 6 107,31 

      0101 Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 4,23 4,23 

      0400 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 2 909,76 2 909,76 

      0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 34,85 34,85 

      0800 Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 17,89 17,89 

      0900 Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 1,66 1,66 

      1000 Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 8,67 8,67 

      1100 Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 3 130,25 3 130,25 

  80110     Gimnazja 0,00 0,00 0,00 47,67 47,67 

    9999   
Stan środków obrotowych na 
początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 47,67 47,67 

      0600 Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 18,15 18,15 

      0700 Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 29,52 29,52 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 251,19 251,19 

    9999   
Stan środków obrotowych na 
początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 251,19 251,19 

      0300 Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 16,69 16,69 

      0400 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 8,27 8,27 

      0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 10,96 10,96 

      0700 Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 2,51 2,51 

      0900 Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 78,91 78,91 

      1000 Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 76,43 76,43 

      1100 Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 46,44 46,44 

      1300 Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 10,98 10,98 

        Razem 0,00 0,00 0,00 8 032,17 8 032,17 

 

 

 

 



8 

 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1,66 zł z tytułu wprowadzenia stanu środków 

obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 78,91 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8,67 zł z tytułu wprowadzenia stanu środków 

obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 76,43 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4,23 zł z tytułu wprowadzenia stanu środków 

obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.130,25 zł z tytułu wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego, w tym kwotę 3.049,25 zł z tytułu  

odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych i 81,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty 

dokumentów wystawianych dla uczniów. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 46,44 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.600,00 zł z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za uszkodzony dach budynku szkoły, 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10,98 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjów Nr 3. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 16,69 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjów Nr 6. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 18,15 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wynajem obiektów 

i pomieszczeń. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjów Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 29,52 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wynajem obiektów 

i pomieszczeń. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2,51 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówkach szkolnych. 



9 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 60,85 zł z tytułu: 

-   wprowadzenia stanu środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z odpłatnego 

korzystania z pomieszczeń szkolnych – 34,85 zł,  

- odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 26,00 zł. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10,96 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.909,76 zł z tytułu wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego, w tym kwotę 2.874,76 zł z odpłatnego 

korzystania z pomieszczeń szkolnych i 35,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty dokumentów 

wystawianych dla uczniów. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8,27 zł w wyniku wprowadzenia stanu 

środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z tytułu odpłatności za wyżywienie  

w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 17,89 zł z tytułu wprowadzenia stanu środków 

obrotowych na początek okresu sprawozdawczego z odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr  106/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.03.2014 r. 

 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     Oświata i wychowanie 2 759 723,00 2 759 723,00 -128,48 8 160,65 2 767 755,17 

  80101   Szkoły podstawowe 729 157,00 729 157,00 -46,59 7 779,90 736 890,31 

    0101 Szkoła Podstawowa Nr 8 12 171,00 12 171,00 0,00 4,23 12 175,23 

    0400 Zespół Szkół Nr 4 61 076,00 61 076,00 0,00 2 909,76 63 985,76 

    0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 74 320,00 74 320,00 -0,15 61,00 74 380,85 

    0800 Zespół Szkół Nr 8 53 800,00 53 800,00 0,00 17,89 53 817,89 

    0900 Szkoła Podstawowa Nr 1 238 565,00 238 565,00 0,00 1,66 238 566,66 

    1000 Szkoła Podstawowa Nr 7 24 700,00 24 700,00 0,00 8,67 24 708,67 

    1100 Szkoła Podstawowa Nr 12 253 005,00 253 005,00 -46,44 3 176,69 256 135,25 

    1300 Szkoła Podstawowa Nr 14 11 520,00 11 520,00 0,00 1 600,00 13 120,00 

  80110   Gimnazja 287 881,00 287 881,00 -31,85 79,52 287 928,67 

    0300 Gimnazjum Nr 3 126 701,00 126 701,00 0,00 0,00 126 701,00 

    0600 Gimnazjum Nr 6 14 600,00 14 600,00 -31,85 50,00 14 618,15 

    0700 Gimnazjum Nr 7 146 580,00 146 580,00 0,00 29,52 146 609,52 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 742 685,00 1 742 685,00 -50,04 301,23 1 742 936,19 

    0101 Szkoła Podstawowa Nr 8 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 140 100,00 

    0300 Gimnazjum Nr 3 88 148,00 88 148,00 0,00 16,69 88 164,69 

    0400 Zespół Szkół Nr 4 258 808,00 258 808,00 0,00 8,27 258 816,27 

    0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 160 520,00 160 520,00 -0,04 11,00 160 530,96 

    0600 Gimnazjum Nr 6 53 300,00 53 300,00 -50,00 50,00 53 300,00 

    0700 Gimnazjum Nr 7 162 523,00 162 523,00 0,00 2,51 162 525,51 

    0800 Zespół Szkół Nr 8 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 108 700,00 

    0900 Szkoła Podstawowa Nr 1 308 891,00 308 891,00 0,00 78,91 308 969,91 

    1000 Szkoła Podstawowa Nr 7 42 970,00 42 970,00 0,00 76,43 43 046,43 

    1100 Szkoła Podstawowa Nr 12 233 635,00 233 635,00 0,00 46,44 233 681,44 

    1300 Szkoła Podstawowa Nr 14 185 090,00 185 090,00 0,00 10,98 185 100,98 

      Razem 2 759 723,00 2 759 723,00 -128,48 8 160,65 2 767 755,17 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1,66 zł w związku z zakupem materiałów 

papierniczych i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 78,91 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,67 zł w związku z zakupem materiałów                   

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 76,43 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4,23 zł w związku z zakupem materiałów                     

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych.  

 

 



11 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.176,69 zł w związku z zakupem materiałów 

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych oraz zmniejsza się o kwotę 

46,44 zł w związku z dostosowanie do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 46,44 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł w związku z remontem 

uszkodzonego dachu.  

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10,98 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjów Nr 3. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16,69 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjów Nr 6. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł w związku z zakupem materiałów               

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych oraz zmniejsza się o kwotę 

31,85 zł w związku z dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 80148 – zwiększa się oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50,00 zł w związku                        

z dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjów Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 29,52 zł w związku z zakupem materiałów                

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych.  

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2,51 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości do stołówki.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 61,00 zł w związku z zakupem materiałów             

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych oraz zmniejsza się o kwotę  

0,15 zł, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości i wyposażenia do stołówki oraz zmniejsza się o kwotę 0,04 zł, celem dostosowania do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

  

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.909,76 zł w związku z zakupem materiałów, 

wyposażenia i energii elektrycznej, celem zabezpieczenia realizacji zadań statutowych  

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,27 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów 

żywnościowych do przygotowania posiłków dla dzieci w stołówce szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 17,89 zł w związku z zakupem materiałów                     

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych. 


